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UTLYSNING 

2024-06-11 

Vårt dnr: 
SKR2024/00873 

Utlysning av stipendium ur Ejnar Lindhs 
kommunalvetenskapliga stiftelse till kommun-
/samverkansdoktorander 
Ejnar Lindhs kommunalvetenskapliga stiftelse har till ändamål att stödja 
forskning och information rörande kommunernas verksamhet förr och nu.  

Stiftelsen förvaltas av Sveriges Kommuner och Regioner. SKR lyser 
härmed ut medel i form av stipendier från stiftelsen att söka under 2024.  

Utlysningen riktas i år till s.k. kommundoktorander/ 
samverkansdoktorander. Begreppet avser personer som är 
anställda/yrkesverksamma i en primärkommunal verksamhet och bedriver 
forskarstudier på licentiand- eller doktorandnivå vid ett svenskt lärosäte. 

Ingen särskild ansökningsblankett behövs utan ansökan utformas enligt 
följande:  

Syftet med projektet/forskningsarbetet som medlen söks för ska tydligt 
anges. Bidrag ges inte till konferensdeltagande, resor, översättning, 
tryckning eller liknande. Viktigt att tänka på är att inriktningen på den 
sökandes forskningsarbete liksom relevansen/nyttan för kommunal 
verksamhet tydligt framgår av ansökan. 

• Ansökan ska vara på max 2 A4-sidor, skriven på svenska. Den ska 
innehålla en kortfattad och översiktlig budget. Bilägg CV på max 1 
A4-sida där kontaktuppgifter till den sökande finns liksom uppgift 
om: var den sökande arbetar och forskar samt namn och 
kontaktuppgifter till närmsta chef inom den kommunala verksamhet 
där sökande är anställd. Namn, institutionstillhörighet och 
kontaktuppgifter till ansvarig handledare inom forskarutbildningen 
ska anges. Bilagan får inkludera delar av den sökandes 
avhandlingsplan, individuell studieplan för doktorander, eller 
liknande.   



 2024-06-11 Vårt dnr:  2 (2) 
  SKR2024/00873 

• Ansökan ska vara inkommen senast den 30 september 2024. SKR:s 
medelsförvaltare sammanträder i mitten av oktober 2024 och 
meddelar sitt beslut om utdelning direkt till de sökande kort därefter.  

• Sökande som får stipendium ska i sin avhandling ange att 
finansiering erhållits från Ejnar Lindhs stiftelse för 
kommunalvetenskaplig forskning och skicka ett exemplar av den 
färdiga avhandlingen eller skriften (artikel, antologikapitel, eller 
dylikt) till SKR för deposition i stiftelsens arkiv. 

• Ansökan om medel ur stiftelsen kan göras till e-postadress: 

ansokan.ejnarlindhs.stiftelse@skr.se  

Ange i rubrikraden ”Ansökan till Ejnar Lindhs 
kommunalvetenskapliga stiftelse (Dnr SKR2024/00873)”. 

 

Eventuella frågor ställs till Eva Marie Rigné, FoU-samordnare på SKR: 

 
Eva Marie Rigné, fil.dr./PhD 
eva.marie.rigne@skr.se 
 
Forsknings- och utvecklingssamordnare 
Avdelningen för Tillväxt och samhällsbyggnad 
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